

LOTTI	DESCRIZIONE	REQUISITI MINIMI A PENNA DI ESCLUSIONE	CPV	CIG	Prezzi unitari	U.M.	Q.tà annua	I.V.A.	IMPORTO ANNUALE (I.V.A. ESCLUSA)	IMPORTO 24 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 24 MESI	IMPORTO RINNOVO 24 MESI	IMPORTO PROROGA TECNICA SEMESTRALE	Modifica art. 120, co. 1, lett. a)	VALORE MASSIMO STIMATO DELL'APPALTO								
1	PRODOTTI MONOUSO																						
	CARTA STAGNOLA PER ALIMENTI metri 150 H cm 30	1. MATERIALE COMPOSTABILE 2. BIODEGRADABILE 3. DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER I MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)	39221000	9846573118	€	13,76	pezzo	1.000	22%	13.760,00 €	27.520,00 €	454.410,80 €	454.410,80 €	113.602,70 €	227.205,40 €	1.249.629,70 €							
	PELLICOLA TRASPARENTE PER ALIMENTI mt.300 film in pvc esente da ftalati				€	5,18	pezzo	400	22%	2.072,00 €	4.144,00 €												
	VASSOI CARTONE 22x30				€	3,27	kg	2.000	22%	6.540,00 €	13.080,00 €												
	PIATTI MONOUSO diametro cm 22				€	0,081	pezzo	160.000	22%	12.960,00 €	25.920,00 €												
	BOLI MONOUSO SCODELLE ≥ 600 cc				€	0,15	pezzo	150.000	22%	22.500,00 €	45.000,00 €												
	BOLI MONOUSO SCODELLE ≥ 300 cc				€	0,072	pezzo	75.000	22%	5.400,00 €	10.800,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 60X40				€	5,09	kg	800	22%	4.072,00 €	8.144,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI CM 50X70				€	5,09	kg	1.000	22%	5.090,00 €	10.180,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 40X30				€	5,84	kg	1.800	22%	10.512,00 €	21.024,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 17X22				€	0,0126	pezzo	15.000	22%	189,00 €	378,00 €												
	BUSTE DI CARTA PER ALIMENTI CM 30X14				€	2,99	kg	700	22%	2.093,00 €	4.186,00 €												
	TOVAGLIOLI DI CARTA (30X30)				€	0,006	pezzo	70.000	22%	399,00 €	798,00 €												
	TOVAGLIE BIANCHE CM 30X40 MONOUSO				€	0,013	pezzo	100.000	22%	1.300,00 €	2.600,00 €												
	FORCHETTE MONOUSO				€	0,051	pezzo	80.000	22%	4.080,00 €	8.160,00 €												
	CUCCHIAI MONOUSO				€	0,051	pezzo	250.000	22%	12.750,00 €	25.500,00 €												
	COLTELLI MONOUSO				€	0,051	pezzo	80.000	22%	4.080,00 €	8.160,00 €												
	KIT DI POSATE MONOUSO (TRIS)				€	0,179	pezzo	300.000	22%	53.700,00 €	107.400,00 €												
	BICCHIERI MONOUSO GRANDI 200CC				€	0,0345	pezzo	800.000	22%	27.600,00 €	55.200,00 €												
	BICCHIERI MONOUSO PICCOLI 80CC				€	0,0256	pezzo	400.000	22%	10.240,00 €	20.480,00 €												
	VASCHETTE IN ALLUMINIO PER ALIMENTI bordo a L o bordo a G dimensioni 15x12x5 capacità 600 ML				€	0,089	pezzo	200.000	22%	17.800,00 €	35.600,00 €												
	COPERCHI IN ALLUMINIO O CARTONE ACCOPPIATO ALLUMINIO PER VASCHETTE ALLUMINIO				€	0,047	pezzo	200.000	22%	9.400,00 €	18.800,00 €												
	ROTONDI CARTA 800 STRAPPI				€	4,14	pezzo	60	22%	248,40 €	496,80 €												
	VASCHETTA 750 CC CON COPERCHIO INCERNIERATO				€	0,014	pezzo	30.000	22%	420,00 €	840,00 €												
	2				STOVIGLIE																		
PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A PENNA DI ESCLUSIONE LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)																							
PIATTI DI PORCELLANA PIANI DIAMETRO CM 21		DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER I MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)	39221000	984657960A	€	1,79	pezzo	1.500	22%	2.685,00 €	5.370,00 €	19.146,00 €	19.146,00 €	4.786,50 €	9.573,00 €	52.651,50 €							
COPERCHIO PER PIATTI PIANI PORCELLANA DIAMETRO CM 22 (IDONEO PER PIATTO DA 21 CM) H MAX 5 CM					€	2,89	pezzo	500	22%	1.445,00 €	2.890,00 €												
CIOTOLA PORCELLANA CM 14 DIAMETRO, H 6 CM					€	2,89	pezzo	1.000	22%	2.890,00 €	5.780,00 €												
COPERCHIO PER CIOTOLA PORCELLANA DIAMETRO 12,5 CM H 1 CM (idoneo al bolo di porcellana)					€	1,51	pezzo	300	22%	453,00 €	906,00 €												
CIOTOLA PORCELLANA E RELATIVO COPERCHIO CM 12X12 H 4 CM					€	3,50	pezzo	600	22%	2.100,00 €	4.200,00 €												
UTENSILI E PENTOLE																							

PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A <u>PENA DI ESCLUSIONE</u> LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)															
MESTOLO INOX 18/10 CM 8 CL 12	ACCIAIO INOX	39221000	984666385A	€	10,00	pezzo	10	22%	100,00 €	200,00 €	13.928,50 €	13.928,50 €	3.482,13 €	6.964,25 €	38.303,38 €
MESTOLO INOX 18/10 CM 10 CL 25	ACCIAIO INOX			€	13,00	pezzo	10	22%	130,00 €	260,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 12 CL 50	ACCIAIO INOX			€	15,00	pezzo	10	22%	150,00 €	300,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 16 CL100	ACCIAIO INOX			€	18,00	pezzo	10	22%	180,00 €	360,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 18 CL150	ACCIAIO INOX			€	22,00	pezzo	4	22%	88,00 €	176,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 20 CL 200	ACCIAIO INOX			€	28,00	pezzo	4	22%	112,00 €	224,00 €					
FORCHETTONE unipezzo leggero 18C	ACCIAIO INOX			€	2,00	pezzo	10	22%	20,00 €	40,00 €					
FORCHETTONE 18/85 3 PUNTE	ACCIAIO INOX			€	5,30	pezzo	10	22%	53,00 €	106,00 €					
SCHIUMAROLA CM 10	ACCIAIO INOX			€	8,30	pezzo	10	22%	83,00 €	166,00 €					
SCHIUMAROLA CM 12	ACCIAIO INOX			€	8,86	pezzo	10	22%	88,60 €	177,20 €					
SCHIUMAROLA CM 16	ACCIAIO INOX			€	13,40	pezzo	2	22%	26,80 €	53,60 €					
PALETTA FORATA	ACCIAIO INOX			€	10,96	pezzo	3	22%	32,88 €	65,76 €					
FRUSTA 8 FILI CM 35	ACCIAIO INOX			€	11,00	pezzo	10	22%	110,00 €	220,00 €					
FRUSTA 8 FILI CM 50	ACCIAIO INOX			€	17,00	pezzo	10	22%	170,00 €	340,00 €					
FRUSTA 8 FILI CM 60	ACCIAIO INOX			€	20,00	pezzo	10	22%	200,00 €	400,00 €					
SESSOLA CM 24 -29				€	0,75	pezzo	8	22%	6,00 €	12,00 €					
CARAFFA GRADUATA				€	0,89	pezzo	4	22%	3,56 €	7,12 €					
SPREMIAGRUMI IN PLASTICA				€	6,00	pezzo	4	22%	24,00 €	48,00 €					
SPREMIAGRUMI ELETTRICO PROFESSIONALE				€	60,00	pezzo	1	22%	60,00 €	120,00 €					
ROTOI SPAGO DA CUCINA				€	4,00	pezzo	17	22%	68,00 €	136,00 €					
PENTOLA CON COPERCHIO E CESTO INTERNO diametro 25 cm H 30 cm				€	48,00	pezzo	2	22%	96,00 €	192,00 €					
PENTOLA IN VETRO CON RELATIVO COPERCHIO DIAMETRO 20 CM CAPACITA' 1,4 LITRI, RESISTENTE AD ALTE TEMPERATURE				€	35,00	pezzo	3	22%	105,00 €	210,00 €					
TEGAME IN VETRO DIAMETRO 18 CM CON RELATIVO COPERCHIO RESISTENTE AD ALTE TEMPERATURE				€	30,00	pezzo	3	22%	90,00 €	180,00 €					
PADELLA ANTIADERENTE CM 30				€	25,00	pezzo	4	22%	100,00 €	200,00 €					
PENTOLA L CM 31X H 37	ACCIAIO INOX			€	85,00	pezzo	2	22%	170,00 €	340,00 €					
PENTOLA L CM 47 H 21	ACCIAIO INOX			€	90,00	pezzo	2	22%	180,00 €	360,00 €					
PENTOLA L CM 46 X H 28	ACCIAIO INOX			€	95,00	pezzo	2	22%	190,00 €	380,00 €					
PENTOLA L CM 47 X H 9 CM	ACCIAIO INOX			€	86,00	pezzo	2	22%	172,00 €	344,00 €					
PENTOLA L CM 30 X H 25	ACCIAIO INOX			€	82,00	pezzo	2	22%	164,00 €	328,00 €					
PENTOLA L CM 45 X H10	ACCIAIO INOX			€	102,00	pezzo	2	22%	204,00 €	408,00 €					
PENTOLA L CM 45 X H 15	ACCIAIO INOX			€	118,00	pezzo	2	22%	236,00 €	472,00 €					
ROTELLA TAGLIAPIZZA	ACCIAIO INOX			€	10,00	pezzo	2	22%	20,00 €	40,00 €					

€ 67,00	pezzo	10	22%	670,00 €	1.340,00 €
€ 202,00	pezzo	3	22%	606,00 €	1.212,00 €
€ 45,00	pezzo	6	22%	270,00 €	540,00 €
€ 11,11	pezzo	2	22%	22,22 €	44,44 €
€ 13,80	pezzo	2	22%	27,60 €	55,20 €
€ 7,00	pezzo	2	22%	14,00 €	28,00 €
€ 17,00	pezzo	6	22%	102,00 €	204,00 €
€ 87,00	pezzo	1	22%	87,00 €	174,00 €
€ 39,00	pezzo	2	22%	78,00 €	156,00 €
€ 15,60	pezzo	4	22%	62,40 €	124,80 €
€ 15,28	pezzo	2	22%	30,56 €	61,12 €
€ 19,80	pezzo	12	22%	237,60 €	475,20 €
€ 29,24	pezzo	2	22%	58,48 €	116,96 €
€ 25,56	pezzo	2	22%	51,12 €	102,24 €
€ 34,34	pezzo	2	22%	68,68 €	137,36 €
€ 14,80	pezzo	2	22%	29,60 €	59,20 €
€ 51,22	pezzo	2	22%	102,44 €	204,88 €
€ 50,00	pezzo	1	22%	50,00 €	100,00 €
€ 43,00	pezzo	2	22%	86,00 €	172,00 €
€ 30,25	pezzo	1	22%	30,25 €	60,50 €
€ 21,00	pezzo	2	22%	42,00 €	84,00 €
€ 25,50	pezzo	3	22%	76,50 €	153,00 €
€ 49,05	pezzo	2	22%	98,10 €	196,20 €
€ 41,48	pezzo	7	22%	290,36 €	580,72 €
€ 2,10	pezzo	100	22%	210,00 €	420,00 €
€ 2,30	pezzo	15	22%	34,50 €	69,00 €
€ 3,50	pezzo	8	22%	28,00 €	56,00 €
€ 4,50	pezzo	8	22%	36,00 €	72,00 €
€ 4,00	pezzo	8	22%	32,00 €	64,00 €

CONTENITORI GASTRONORM												
PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA <u>A PENA DI ESCLUSIONE</u> LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)												
	CONTENITORI GASTRONORM capacità 20 litri	ACCAIO INOX			€ 47,00	pezzo	3	22%	141,00 €	282,00 €		
	CONTENITORI GASTRONORM capacità 26,50 litri	ACCIAIO INOX			€ 58,00	pezzo	3	22%	174,00 €	348,00 €		

4	CONTENTORI GASTRONORM capacità 8,9 litri	ACCIAIO INOX	39221000	98467123CC	€	22,46	pezzo	3	22%	67,38 €	134,76 €	4.608,18 €	4.608,18 €	1.152,05 €	2.304,09 €	12.672,50 €
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 11,7 litri	ACCIAIO INOX			€	37,00	pezzo	4	22%	148,00 €	296,00 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 8,5 litri	ACCIAIO INOX			€	20,16	pezzo	4	22%	80,64 €	161,28 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 11 litri	ACCIAIO INOX			€	41,56	pezzo	4	22%	166,24 €	332,48 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 18,4 litri	ACCIAIO INOX			€	45,57	pezzo	4	22%	182,28 €	364,56 €					
	CONTENTORI GASTRONORM forato capacità 18,4	ACCIAIO INOX			€	53,92	pezzo	4	22%	215,68 €	431,36 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 28,9 litri	ACCIAIO INOX			€	81,13	pezzo	5	22%	405,65 €	811,30 €					
	CONTENTORI GASTRONOM FORATA capacità 8,5 litri	ACCIAIO INOX			€	23,75	pezzo	5	22%	118,75 €	237,50 €					
	CONTENTORI GASTRONORM FORATA capacità 20 litri	ACCIAIO INOX			€	48,21	pezzo	5	22%	241,05 €	482,10 €					
	CONTENTORI GASTRONORM FORATA capacità 26,5 litri	ACCIAIO INOX			€	60,57	pezzo	6	22%	363,42 €	726,84 €					
VASCETTE PER ALIMENTI A CALDO																
PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A PENA DI ESCLUSIONE LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)																
5	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 250CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 155x155mm, dim. Int.sup 130x130mm, dim.est.inf. 122x122mm, altezza 19mm	PLASTICA RESISTENTE A -20/+120	39221000	984673893F	€	0,055	pezzo	45.000	22%	2.475,00 €	4.950,00 €	25.250,00 €	25.250,00 €	6.312,50 €	12.625,00 €	69.437,50 €
	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 500CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 155x155mm, dim. Int.sup 130x130mm, dim.est.inf. 117x117mm, altezza 37mm				€	0,08	pezzo	65.000	22%	5.200,00 €	10.400,00 €					
	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 750CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 185x185mm, dim. Int.sup 160x160mm, dim.est.inf. 144x144mm, altezza 37mm				€	0,11	pezzo	45.000	22%	4.950,00 €	9.900,00 €					
												517.343,48 €	517.343,48 €	129.335,87 €	258.671,74 €	1.422.694,57 €